
Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Quarta-feira 13 de Março de 2024

Pag. 01/01

Criado pela Lei n°530 de 05 de março de 2021
Edição: n°726Ano:004

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 09/2024 
PROCESSO: 10/2024 – DISPENSA: 03/2024 
PARTES – MUNICÍPIO DE DOURADINA-MS e EMPRESA LIDIA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 
40384446191 
OBJETO – Contratação de empresa para fornecimento de salgados de festa para atender os eventos 
realizados pelos diversos setores administrativos, em atendimento a Secretária Municipal de 
Administração e Finanças de Douradina MS. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II da Lei 14.133/2021. 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 13.000,00 (treze mil reais) 
PRAZO: Até 31/12/2024, a contar da assinatura do contrato. 
ASSINAM: Jean Sérgio Clavisso Fogaça – pela Contratante e Lídia dos Santos Silva Oliveira 
40384446191 – pela Contratado. 
Douradina – MS, 13 de março de 2024. 

 


	Página 1

		2024-03-13T08:12:45-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




